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Coordenadores de Fiscalização

Coordenador

AC Mafram mafran@mdnet.com.br

AL Edberto Ticianeli edbertoticianeli@globo.com

AM Herivelto Simoes Barroso heriveltosimoes55@hotmail.com

AP Rafael Pontes Lima rafaponteslima@hotmail.com

BA Paula Guerra paulaguerrav@yahoo.com.br

CE Epifânio de Carvalho epifanioadvog@secrel.com.br

DF Gerson Nascimento gersonascimento@bol.com.br

ES Geraldo do Carmo gccarmu@hotmail.com

GO Sebastião Ferreira Leite ferreiraleiteadv@terra.com.br

MA Márcio Endles Lima Vale marcio.endles@terra.com.br

MG Edilene Lobo edilenelobo@yahoo.com.br

MS Maria Helena fariahelena@brturbo.com.br

MT Lourival Alves Soares lourivalpocone@yahoo.com.br

PA Walmir Brelaz walmir.brelaz@ig.com.br

PB Dr. Marcos Túlio Campos mtmlc@uol.com.br
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PE Davi (PT) / Hélio Gurgel (PSB) assessoriajuridicapt@hotmail.com

PI Eleuza Silva / Alexandre Nogueira eleusadiaspt@hotmail.com

PR Rosi Zanardo rosezanardo@yahoo.com.br

RJ Antonio Neiva coelhodiogo@uol.com.br

RN Carlos Araújo executivo.rn@lula13.org.br

RO Joelma Moraes joelma_moraes@hotmail.com

RR Rose Azevedo Ferreira executivo.rr@lula13.org.br

RS João Motta motta@ghc.com.br

SC Isolde Espíndola tina@intercorp.com.br

SE Evandro Galdino evandro@deda13.com.br

SP Renata Domingos renatadomingos@cadnasp.com.br

TO Richard Back richard.back@gmail.com


